

Comune: GALLIERA VENETA

Progetto: **Piano Eliminazione Barriere Architettoniche (PEBA) –
REVISIONE 2022**

Documento: **05 – STIMA DI MASSIMA**

IL PROGETTISTA

.....

Arch. Davide Baggio

RIEPILOGO GENERALE

QUADRO ECONOMICO COMPLESSIVO

IMPORTO LAVORI FABBRICATI	€ 269 690,00
IMPORTO LAVORI PERCORSI	€ 126 550,00
TOTALE OPERE DI ADEGUAMENTO	€ 396 240,00

TOTALE COMPLESSIVO **€ 396 240,00**

NB: la presente stima si intende indicativa.

Per una maggior precisione di spesa si dovrà approfondire il livello
progettuale

RIEPILOGO GENERALE DISTINTO PER PERCORSO

	OPERE VARIE	ADEGUAMENTO NON VEDENTI	TOTALE
PERCORSO 1.a.b - MOTTINELLO NUOVO via Statue e via Mottinello Nuovo	€ 4 400,00	€ 2 100,00	€ 6 500,00
PERCORSO 1.b - MOTTINELLO NUOVO via Statue	€ 7 200,00	€ 300,00	€ 7 500,00
PERCORSO 2.b - MOTTINELLO NUOVO via Statue lato nord	€ 1 900,00	€ 300,00	€ 2 200,00
PERCORSO 4.B e 5.B - Via Campagna	€ 2 200,00	€ 300,00	€ 2 500,00
PERCORSO 6.B - Via Campagna	€ 3 300,00	€ 900,00	€ 4 200,00
PERCORSO 9.B - Via Campagna e via Chiesa	€ 1 600,00	€ 150,00	€ 1 750,00
PERCORSO 11.B - Via Campagna e via San Pio X	€ 11 000,00	€ 150,00	€ 11 150,00
PERCORSO 12.B - Via Prese e via Mantegna	€ 9 600,00	€ 1 500,00	€ 11 100,00
PERCORSO 14.B - Via Mantegna	€ 600,00	€ 1 500,00	€ 2 100,00
PERCORSO 15.B E 16.B - Zona maglio e Viale Italia	€ 11 800,00	€ 1 800,00	€ 13 600,00
PERCORSO 17.B - Area verde di via Adige	€ 6 100,00	€ 150,00	€ 6 250,00
PERCORSO 20.B - Edificio Maglio	€ 1 600,00	€ 150,00	€ 1 750,00
PERCORSO 21.B - Viale Italia e Complesso Scolastico	€ 6 800,00	€ 150,00	€ 6 950,00
PERCORSO 22.B - Viale Italia	€ 0,00	€ 300,00	€ 300,00
PERCORSO 23.B - Viale Italia	€ 0,00	€ 300,00	€ 300,00
PERCORSO 24.B - Incrocio di Via G. Leopardi con Viale Italia	€ 0,00	€ 1 200,00	€ 1 200,00
PERCORSO 25.B - Zona Cimitero	€ 12 000,00	€ 2 100,00	€ 14 100,00
PERCORSO 26.B - Zona Capoluogo	€ 3 600,00	€ 1 200,00	€ 4 800,00
PERCORSO 27.B - Parcheggio e Piazzetta dei Tigli	€ 6 300,00	€ 1 650,00	€ 7 950,00
PERCORSO 28.B - Zona Capoluogo	€ 3 800,00	€ 450,00	€ 4 250,00
PERCORSO 29.B - Municipio	€ 1 600,00	€ 1 050,00	€ 2 650,00
PERCORSO 30.B - Sagrato della chiesa di Galliera Veneta	€ 0,00	€ 300,00	€ 300,00
PERCORSO 31.B - Zona Capoluogo - Viale Venezia	€ 1 900,00	€ 300,00	€ 2 200,00
PERCORSO 32.B - Zona Capoluogo - Viale Venezia	€ 7 300,00	€ 750,00	€ 8 050,00
PERCORSO 35.B - Zona Campagna - PARCO BADEN POWELL	€ 2 900,00		€ 2 900,00

QUADRO ECONOMICO STIMA ADEGUAMENTO PERCORSI

IMPORTO LAVORI COMPLESSIVO DI MASSIMA	€ 107 500,00	€ 19 050,00	€ 126 550,00
TOTALE ADEGUAMENTO PERCORSI	€ 126 550,00		

NB: la presente stima si intende indicativa.

Per una maggior precisione di spesa si dovrà approfondire il livello progettuale

RIEPILOGO GENERALE DISTINTO PER FABBRICATO

	FABBRICATO INTERESSATO	OPERE VARIE	OPERE DI ADEGUAMENTO PER NON-VEDENTI E IPOVEDENTI	TOTALE ADEGUAMENTO
n°1	SEDE MUNICIPALE	€ 11 100,00	€ 10 590,00	€ 21 690,00
n°2	SCUOLA MEDIA PELLEGRINI	€ 2 500,00	€ 7 450,00	€ 9 950,00
n°3	SCUOLA PRIMARIA GIARDINO	€ 9 000,00	€ 10 550,00	€ 19 550,00
n°4	Scuola primaria Monte Grappa	€ 26 600,00	€ 6 650,00	€ 33 250,00
n°5	scuola materna Campagna	€ 0,00	€ 6 250,00	€ 6 250,00
n°6	Fondazione Marianna di Savoia (asilo)	€ 6 000,00	€ 7 500,00	€ 13 500,00
n°7	Palestra polivalente	€ 45 000,00	€ 5 500,00	€ 50 500,00
n°8	Cimitero comunale	€ 5 350,00	€ 9 700,00	€ 15 050,00
n°9	edificio Il Maglio	€ 1 350,00	€ 3 250,00	€ 4 600,00
n°10	palestra Campagna	€ 45 000,00	€ 4 750,00	€ 49 750,00
n°11	spogliatoi campo da calcio	€ 11 000,00		€ 11 000,00
n°12	biblioteca	€ 1 250,00	€ 6 700,00	€ 7 950,00
n°13	palazzetto Mottinello	€ 200,00		€ 200,00
n°14	scuola Manesso		€ 7 150,00	€ 7 150,00
n°15	Padiglione Bagnara	€ 4 000,00	€ 1 750,00	€ 5 750,00
n°16	Sede protezione civile	€ 2 600,00		€ 2 600,00
n°17	Sede pro loco	€ 1 400,00	€ 5 500,00	€ 6 900,00
n°19	Bar viale Venezia	€ 800,00	€ 3 250,00	€ 4 050,00
IMPORTO LAVORI COMPLESSIVO DI MASSIMA		€ 173 150,00	€ 96 540,00	€ 269 690,00

QUADRO ECONOMICO STIMA ADEGUAMENTO FABBRICATI

IMPORTO LAVORI COMPLESSIVO DI MASSIMA	€ 269 690,00
TOTALE ADEGUAMENTO FABBRICATI	€ 269 690,00

NB: la presente stima si intende indicativa.

Per una maggior precisione di spesa si dovrà approfondire il livello progettuale, considerando anche le somme in amministrazione, gli oneri per la sicurezza ecc.

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°1

PERCORSO 1.a.b - MOTTINELLO NUOVO via Statue e via Mottinello Nuovo

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
------	----------------------	-----------	---------------------------------	-----------------

- 1

rifacimento segnaletica orizzontale parcheggio disabili con dimensioni a norma
3,20 x 5 m

2

€ 300,00

€ 600,00
- 2

nuovo attraversamento pedonale su aiuola

1

€ 600,00

€ 600,00
- 3

rifacimento rampa di raccordo marciapiede

4

€ 800,00

€ 3 200,00

stima parziale (di massima) € 4 400,00 +IVA

ADEGUAMENTO PER NON VEDENTI E IPOVEDENTI

- 4

nuovo percorso tattile tipo LVE in pvc

11

€ 150,00

€ 1 650,00
- 5

nuove piccole mappe tattili

1

€ 450,00

€ 450,00

stima parziale (di massima) € 2 100,00 +IVA

TOTALE € 6 500,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°2

PERCORSO 1.b - MOTTINELLO NUOVO via Statue

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
1	rifacimento rampa di raccordo marciapiede	2	€ 800,00	€ 1 600,00
2	rifacimento rampa di raccordo marciapiede su attraversamento pedonale	2	€ 800,00	€ 1 600,00
3	nuovo percorso parco giochi e giostrina inclusiva	1	€ 4 000,00	€ 4 000,00
stima parziale (di massima)				€ 7 200,00 +IVA
ADEGUAMENTO PER NON VEDENTI E IPOVEDENTI				
4	nuovo percorso tattile tipo LVE in pvc	2	€ 150,00	€ 300,00
stima parziale (di massima)				€ 300,00 +IVA
TOTALE				€ 7 500,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa

ELENCO DEGLI INTERVENTI

PERCORSO 2.b - MOTTINELLO NUOVO via Statue lato nord

n°3

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
------	----------------------	-----------	---------------------------------	-----------------

1	RIFACIMENTO RAMPA MARCIAPIEDE	2	€ 800,00	€ 1 600,00
2	NUOVO ATTRAVERSAMENTO PEDONALE	1	€ 300,00	€ 300,00

stima parziale (di massima) € 1 900,00 +IVA

ADEGUAMENTO PER NON VEDENTI E IPOVEDENTI

3	nuovo percorso tattile tipo LVE in pvc	2	€ 150,00	€ 300,00
stima parziale (di massima)				€ 300,00 +IVA
TOTALE				€ 2 200,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°4

PERCORSO 4.B e 5.B - Via Campagna

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
------	----------------------	-----------	---------------------------------	-----------------

1	RIFACIMENTO RAMPA MARCIAPIEDE	2	€ 800,00	€ 1 600,00
2	NUOVO ATTRAVERSAMENTO PEDONALE	2	€ 300,00	€ 600,00

stima parziale (di massima) € 2 200,00 +IVA

ADEGUAMENTO PER NON VEDENTI E IPOVEDENTI

3	nuovo percorso tattile tipo LVE in pvc	2	€ 150,00	€ 300,00
stima parziale (di massima)				€ 300,00 +IVA
TOTALE				€ 2 500,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°6

PERCORSO 6.B - Via Campagna

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
1	RIFACIMENTO RAMPA MARCIAPIEDE	3	€ 800,00	€ 2 400,00
2	NUOVO ATTRAVERSAMENTO PEDONALE	1	€ 300,00	€ 300,00
3	rifacimento segnaletica orizzontale parcheggio disabili con dimensioni a norma 3,20 x 5 m	2	€ 300,00	€ 600,00
stima totale (di massima)				€ 3 300,00 +IVA
ADEGUAMENTO PER NON VEDENTI E IPOVEDENTI				
4	nuovo percorso tattile tipo LVE in pvc	6	€ 150,00	€ 900,00
stima parziale (di massima)				€ 900,00 +IVA
TOTALE				€ 4 200,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa

ELENCO DEGLI INTERVENTI

PERCORSO 9.B - Via Campagna e via Chiesa

n°9

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
------	----------------------	-----------	---------------------------------	-----------------

1	RIFACIMENTO RAMPA MARCIAPIEDE	2	€ 800,00	€ 1 600,00
			stima parziale (di massima)	€ 1 600,00 +IVA

ADEGUAMENTO PER NON VEDENTI E IPOVEDENTI

2	nuovo percorso tattile tipo LVE in pvc	1	€ 150,00	€ 150,00
			stima parziale (di massima)	€ 150,00 +IVA
			stima totale (di massima)	€ 1 750,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°11

PERCORSO 11.B - Via Campagna e via San Pio X

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
1	RIFACIMENTO RAMPA MARCIAPIEDE	3	€ 800,00	€ 2 400,00
2	NUOVO ATTRAVERSAMENTO PEDONALE	2	€ 300,00	€ 600,00
3	rifacimento marciapiede	1	€ 8 000,00	€ 8 000,00
stima parziale (di massima)				€ 11 000,00 +IVA

ADEGUAMENTO PER NON VEDENTI E IPOVEDENTI

3	nuovo percorso tattile tipo LVE in pvc	1	€ 150,00	€ 150,00
stima parziale (di massima)				€ 150,00 +IVA
stima totale (di massima)				€ 11 150,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°12

PERCORSO 12.B - Via Prese e via Mantegna

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
------	----------------------	-----------	---------------------------------	-----------------

1	RIFACIMENTO RAMPA MARCIAPIEDE	12	€ 800,00	€ 9 600,00
---	-------------------------------	----	----------	------------

stima parziale (di massima) € 9 600,00 +IVA

ADEGUAMENTO PER NON VEDENTI E IPOVEDENTI

2	nuovo percorso tattile tipo LVE in pvc	10	€ 150,00	€ 1 500,00
---	--	----	----------	------------

stima parziale (di massima) € 1 500,00 +IVA

stima totale (di massima) € 11 100,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°14

PERCORSO 14.B - Via Mantegna

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
1	realizzazione percorso pedonale con la segnaletica	1	€ 300,00	€ 300,00
2	rimozione dissuasori	1	€ 300,00	€ 300,00
stima parziale (di massima)				€ 600,00 +IVA

ADEGUAMENTO PER NON VEDENTI E IPOVEDENTI

3	nuovo percorso tattile tipo LVE in pvc	10	€ 150,00	€ 1 500,00
stima parziale (di massima)				€ 1 500,00 +IVA
stima totale (di massima)				€ 2 100,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°15

PERCORSO 15.B E 16.B - Zona maglio e Viale Italia

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
------	----------------------	-----------	---------------------------------	-----------------

1	RIFACIMENTO RAMPA MARCIAPIEDE	9	€ 800,00	€ 7 200,00
2	RIMOZIONE FIORIERA	1	€ 300,00	€ 300,00
3	NUOVO ATTRAVERSAMENTO PEDONALE	1	€ 300,00	€ 300,00
4	NUOVO ATTRAVERSAMENTO PEDONALERIALZATO	1	€ 4 000,00	€ 4 000,00

stima parziale (di massima) € 11 800,00 +IVA

ADEGUAMENTO PER NON VEDENTI E IPOVEDENTI

5	nuovo percorso tattile tipo LVE in pvc	12	€ 150,00	€ 1 800,00
				stima parziale (di massima) € 1 800,00 +IVA
				stima totale (di massima) € 13 600,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°15

PERCORSO 17.B - Area verde di via Adige

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
1	RIFACIMENTO RAMPA MARCIAPIEDE	1	€ 800,00	€ 800,00
2	RIMOZIONE DISSUASORI	1	€ 300,00	€ 300,00
3	NUOVO PERCORSO PAVIMENTATO	1	€ 5 000,00	€ 5 000,00
4	NUOVO PERCORSO DA VIA MAGLIO - non stimabile a oggi			
			stima parziale (di massima)	€ 6 100,00 +IVA
ADEGUAMENTO PER NON VEDENTI E IPOVEDENTI				
5	nuovo percorso tattile tipo LVE in pvc	1	€ 150,00	€ 150,00
			stima parziale (di massima)	€ 150,00 +IVA
			stima totale (di massima)	€ 6 250,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°20

PERCORSO 20.B - Edificio Maglio

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
------	----------------------	-----------	---------------------------------	-----------------

1	RIFACIMENTO RAMPA MARCIAPIEDE	2	€ 800,00	€ 1 600,00
			stima parziale (di massima)	€ 1 600,00 +IVA

ADEGUAMENTO PER NON VEDENTI E IPOVEDENTI

2	nuovo percorso tattile tipo LVE in pvc	1	€ 150,00	€ 150,00
			stima parziale (di massima)	€ 150,00 +IVA
			stima totale (di massima)	€ 1 750,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°21

PERCORSO 21.B - Viale Italia e Complesso Scolastico

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
1	RIFACIMENTO RAMPA MARCIAPIEDE	1	€ 800,00	€ 800,00
2	NUOVO PERCORSO IDONEO SU AREA VERDE E PARCO GIOCHI	1	€ 6 000,00	€ 6 000,00
stima parziale (di massima)				€ 6 800,00 +IVA

ADEGUAMENTO PER NON VEDENTI E IPOVEDENTI

3	nuovo percorso tattile tipo LVE in pvc	1	€ 150,00	€ 150,00
stima parziale (di massima)				€ 150,00 +IVA
stima totale (di massima)				€ 6 950,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

ELENCO DEGLI INTERVENTI

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
------	----------------------	-----------	---------------------------------	-----------------

stima parziale (di massima) € 0,00 +IVA

ADEGUAMENTO PER NON VEDENTI E IPOVEDENTI

1	nuovo percorso tattile tipo LVE in pvc	2	€ 150,00	€ 300,00
			stima parziale (di massima)	€ 300,00 +IVA
			stima totale (di massima)	€ 300,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°23

PERCORSO 23.B - Viale Italia

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
------	----------------------	-----------	---------------------------------	-----------------

stima parziale (di massima) € 0,00 +IVA

ADEGUAMENTO PER NON VEDENTI E IPOVEDENTI

1 nuovo percorso tattile tipo LVE in pvc

2

€ 150,00

€ 300,00

stima parziale (di massima) € 300,00 +IVA

stima totale (di massima) € 300,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°24

PERCORSO 24.B - Incrocio di Via G. Leopardi con Viale Italia

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
------	----------------------	-----------	---------------------------------	-----------------

stima parziale (di massima) € 0,00 +IVA

ADEGUAMENTO PER NON VEDENTI E IPOVEDENTI

1	nuovo percorso tattile tipo LVE in pvc	8	€ 150,00	€ 1 200,00
			stima parziale (di massima)	€ 1 200,00 +IVA
			stima totale (di massima)	€ 1 200,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°25

PERCORSO 25.B - Zona Cimitero

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
------	----------------------	-----------	---------------------------------	-----------------

1	RIFACIMENTO RAMPA MARCIAPIEDE	15	€ 800,00	€ 12 000,00
---	-------------------------------	----	----------	-------------

stima parziale (di massima) € 12 000,00 +IVA

ADEGUAMENTO PER NON VEDENTI E IPOVEDENTI

1	nuovo percorso tattile tipo LVE in pvc	14	€ 150,00	€ 2 100,00
---	--	----	----------	------------

stima parziale (di massima) € 2 100,00 +IVA

stima totale (di massima) € 14 100,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°26

PERCORSO 26.B - Zona Capoluogo

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
------	----------------------	-----------	---------------------------------	-----------------

1	RIMOZIONE DISSUASORI	1	€ 400,00	€ 400,00
2	RIFACIMENTO RAMPA MARCIAPIEDE	4	€ 800,00	€ 3 200,00
			stima parziale (di massima)	€ 3 600,00 +IVA

ADEGUAMENTO PER NON VEDENTI E IPOVEDENTI

1	nuovo percorso tattile tipo LVE in pvc	8	€ 150,00	€ 1 200,00
			stima parziale (di massima)	€ 1 200,00 +IVA
			stima totale (di massima)	€ 4 800,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°27

PERCORSO 27.B - Parcheggio e Piazzetta dei Tigli

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
------	----------------------	-----------	---------------------------------	-----------------

1	RIFACIMENTO RAMPA MARCIAPIEDE	6	€ 800,00	€ 4 800,00
2	PERCORSO PAVIMENTATO PARCO GIOCHI	1	€ 1 500,00	€ 1 500,00
stima parziale (di massima)				€ 6 300,00 +IVA

ADEGUAMENTO PER NON VEDENTI E IPOVEDENTI

1	nuovo percorso tattile tipo LVE in pvc	11	€ 150,00	€ 1 650,00
stima parziale (di massima)				€ 1 650,00 +IVA
stima totale (di massima)				€ 7 950,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°28

PERCORSO 28.B - Zona Capoluogo

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
------	----------------------	-----------	---------------------------------	-----------------

1	rifacimento segnaletica orizzontale parcheggio disabili con dimensioni a norma 3,20 x 5 m	2	€ 300,00	€ 600,00
2	RIFACIMENTO RAMPA MARCIAPIEDE	4	€ 800,00	€ 3 200,00
			stima parziale (di massima)	€ 3 800,00 +IVA

ADEGUAMENTO PER NON VEDENTI E IPOVEDENTI

3	nuovo percorso tattile tipo LVE in pvc	3	€ 150,00	€ 450,00
			stima parziale (di massima)	€ 450,00 +IVA
			stima totale (di massima)	€ 4 250,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°29

PERCORSO 29.B - Municipio

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
------	----------------------	-----------	---------------------------------	-----------------

1	RIFACIMENTO RAMPA MARCIAPIEDE	2	€ 1 600,00
		2	€ 800,00

stima parziale (di massima) € 1 600,00 +IVA

ADEGUAMENTO PER NON VEDENTI E IPOVEDENTI

2	nuovo percorso tattile tipo LVE in pvc	7	€ 1 050,00
2	nuovo percorso tattile tipo LVE in pvc	7	€ 1 050,00

stima parziale (di massima) € 1 050,00 +IVA

stima totale (di massima) € 2 650,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°30

PERCORSO 30.B - Sagrato della chiesa di Galliera Veneta

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
------	----------------------	-----------	---------------------------------	-----------------

stima parziale (di massima) € 0,00 +IVA

ADEGUAMENTO PER NON VEDENTI E IPOVEDENTI

1 nuovo percorso tattile tipo LVE in pvc

2

€ 150,00

€ 300,00

stima parziale (di massima) € 300,00 +IVA

stima totale (di massima) € 300,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°31

PERCORSO 31.B - Zona Capoluogo - Viale Venezia

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
------	----------------------	-----------	---------------------------------	-----------------

1	RIFACIMENTO RAMPA MARCIAPIEDE	2	€ 800,00	€ 1 600,00
2	NUOVO ATTRAVERSAMENTO PEDONALE	1	€ 300,00	€ 300,00
stima parziale (di massima)				€ 1 900,00 +IVA

ADEGUAMENTO PER NON VEDENTI E IPOVEDENTI

3	nuovo percorso tattile tipo LVE in pvc	2	€ 150,00	€ 300,00
stima parziale (di massima)				€ 300,00 +IVA
stima totale (di massima)				€ 2 200,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°32

PERCORSO 32.B - Zona Capoluogo - Viale Venezia

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
1	RIFACIMENTO RAMPA MARCIAPIEDE	8	€ 800,00	€ 6 400,00
2	NUOVO ATTRAVERSAMENTO PEDONALE	1	€ 300,00	€ 300,00
3	rifacimento segnaletica orizzontale parcheggio disabili con dimensioni a norma 3,20 x 5 m	2	€ 300,00	€ 600,00
stima parziale (di massima)				€ 7 300,00 +IVA
ADEGUAMENTO PER NON VEDENTI E IPOVEDENTI				
4	nuovo percorso tattile tipo LVE in pvc	5	€ 150,00	€ 750,00
stima parziale (di massima)				€ 750,00 +IVA
stima totale (di massima)				€ 8 050,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°35

PERCORSO 35.B - Zona Campagna - PARCO BADEN POWELL

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
1	RIMOZIONE DISSUASORI	2	€ 200,00	€ 400,00
2	rifacimento piazzola pavimentata e segnaletica orizzontale parcheggio disabili con dimensioni a norma 3,20 x 5 m	1	€ 2 500,00	€ 2 500,00
stima parziale (di massima)				€ 2 900,00 +IVA

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°1

SEDE MUNICIPALE

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
1	refacimento segnaletica orizzontale parcheggio disabili con dimensioni a norma 3,20 x 5 m	1	€ 300,00	€ 300,00
2	RIFACIMENTO RAMPA MARCIAPIEDE	2	€ 800,00	€ 1 600,00
3	spostamento tramezza interna con porta	1	€ 3 000,00	€ 3 000,00
4	allargamento vano di passaggio e sostituzione porta ufficio anagrafe	1	€ 1 800,00	€ 1 800,00
5	Integrare la segnaletica per disabili all'interno dell'immobile	1	€ 300,00	€ 300,00
6	inserire doppio corrimano nelle scale interne	2	€ 800,00	€ 1 600,00
7	sostituire sanitari, nuovo maniglione e campanello, nuovo specchio e rimozione chiudiporta aereo	1	€ 2 500,00	€ 2 500,00
stima parziale (di massima)				€ 11 100,00 +IVA
ADEGUAMENTO PER NON VEDENTI E IPOVEDENTI				
8	nuove strisce a contrasto sulle scale	67	€ 20,00	€ 1 340,00
9	nuovo percorso tattile tipo LVE in pvc	35	€ 150,00	€ 5 250,00
10	nuove mappe tattili	1	€ 1 300,00	€ 1 300,00
11	nuove piccole mappe tattili	6	€ 450,00	€ 2 700,00
stima parziale (di massima)				€ 10 590,00 +IVA
TOTALE				€ 21 690,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°2

SCUOLA MEDIA PELLEGRINI

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
1	adeguamento bagno per disabili	1	€ 2 500,00	€ 2 500,00
stima totale (di massima)				€ 2 500,00 +IVA
ADEGUAMENTO PER NON VEDENTI E IPOVEDENTI				
2	nuovo percorso tattile tipo LVE in pvc	35	€ 150,00	€ 5 250,00
3	nuove mappe tattili	1	€ 1 300,00	€ 1 300,00
4	nuove piccole mappe tattili	2	€ 450,00	€ 900,00
stima parziale (di massima)				€ 7 450,00 +IVA
TOTALE				€ 9 950,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°3

SCUOLA PRIMARIA GIARDINO

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
1	Integrare la segnaletica per disabili all'interno dell'immobile	1	€ 300,00	€ 300,00
2	nuovo specchio e integrazione maniglioni bagno disabili	1	€ 1 200,00	€ 1 200,00
3	installazione di nuovi doppi corrimani	20	€ 60,00	€ 1 200,00
4	nuovo park disabili con segnaletica orizzontale parcheggio disabili con dimensioni a norma 3,20 x 5 m	1	€ 300,00	€ 300,00
5	nuovo percorso pavimentato di accesso	1	€ 6 000,00	€ 6 000,00
stima totale (di massima)				€ 9 000,00 +IVA
ADEGUAMENTO PER NON VEDENTI E IPOVEDENTI				
4	nuove striscie a contrasto sulle scale	20	€ 20,00	€ 400,00
5	nuovo percorso tattile tipo LVE in pvc	50	€ 150,00	€ 7 500,00
6	nuove mappe tattili	1	€ 1 300,00	€ 1 300,00
7	nuove piccole mappe tattili	3	€ 450,00	€ 1 350,00
stima parziale (di massima)				€ 10 550,00 +IVA
TOTALE				€ 19 550,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°4

Scuola primaria Monte Grappa

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
1	rifacimento bagno disabili	1	€ 6 000,00	€ 6 000,00
2	aggiunta dei maniglioni	1	€ 600,00	€ 600,00
3	nuovo servoscala	1	€ 20 000,00	€ 20 000,00
4	nuovo percorso pavimentato esterno	1	4000	€ 4 000,00
stima totale (di massima)				€ 26 600,00 +IVA
ADEGUAMENTO PER NON VEDENTI E IPOVEDENTI				
5	nuove strisce a contrasto sulle scale	20	€ 20,00	€ 400,00
6	nuovo percorso tattile tipo LVE in pvc	30	€ 150,00	€ 4 500,00
7	nuove mappe tattili	1	€ 1 300,00	€ 1 300,00
7	nuove piccole mappe tattili	1	€ 450,00	€ 450,00
stima parziale (di massima)				€ 6 650,00 +IVA
TOTALE				€ 6 650,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°5

scuola materna Campagna

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
------	----------------------	-----------	---------------------------------	-----------------

ADEGUAMENTO PER NON VEDENTI E IPOVEDENTI

5	nuovo percorso tattile tipo LVE in pvc	30	€ 150,00	€ 4 500,00
6	nuove mappe tattili	1	€ 1 300,00	€ 1 300,00
7	nuove piccole mappe tattili	1	€ 450,00	€ 450,00
			stima parziale (di massima)	€ 6 250,00 +IVA
			TOTALE	€ 6 250,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°6

Fondazione Marianna di Savoia (asilo)

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
1	modificare la porta di ingresso bagno disabili	1	€ 600,00	€ 600,00
2	aggiunta di campanello e specchio a norma	1	€ 400,00	€ 400,00
3	pavimentare percorso esterno	1	€ 5 000,00	€ 5 000,00
			stima parziale (di massima)	€ 6 000,00 +IVA
ADEGUAMENTO PER NON VEDENTI E IPOVEDENTI				
3	nuovo percorso tattile tipo LVE in pvc	50	€ 150,00	€ 7 500,00
4	nuove mappe tattili	1	€ 1 300,00	€ 1 300,00
5	nuove piccole mappe tattili	2	€ 450,00	€ 900,00
			stima parziale (di massima)	€ 9 700,00 +IVA
			TOTALE	€ 15 700,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

Per una maggior precisione di spesa si dovrà approfondire il livello progettuale coinvolgendo anche altre figure professionali

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°7	Palestra polivalente			
ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
	BAGNI E SPOGLIATOI ARBITRI			
1	Rifacimento completo per riorganizzazione	2	€ 6 000,00	€ 12 000,00
	BAGNI E SPOGLIATOI ATLETI			
2	Allargamento porte ingresso antibagno	2	€ 800,00	€ 1 600,00
3	Sostituire sanitari e specchio	2	€ 1 800,00	€ 3 600,00
4	Nuovo campanello	1	€ 300,00	€ 300,00
5	Seggiolina locale docce	2	€ 300,00	€ 600,00
	BAGNI PUBBLICO			
6	sostituire il water, con uno sospeso	1	€ 1 000,00	€ 1 000,00
7	sostituire il lavabo	1	€ 600,00	€ 600,00
8	nuovo specchio	1	€ 300,00	€ 300,00
	PALCOSCENICO			
9	nuovo servoscala	1	€ 25 000,00	€ 25 000,00
			stima totale (di massima)	€ 45 000,00 +IVA
9	nuovo percorso tattile tipo LVE in pvc	25	€ 150,00	€ 3 750,00
10	nuove mappe tattili	1	€ 1 300,00	€ 1 300,00
11	nuove piccole mappe tattili	1	€ 450,00	€ 450,00
			stima parziale (di massima)	€ 5 500,00 +IVA
			TOTALE	€ 50 500,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.
Per una maggior precisione di spesa si dovrà approfondire il livello progettuale coinvolgendo anche altre figure professionali

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°8

Cimitero comunale

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
1	BAGNO			
	aggiunta specchio e segnaletica	1	€ 350,00	€ 350,00
2	PERCORSI			
	realizzazione rampe di raccordo	1	€ 5 000,00	€ 5 000,00
stima totale (di massima)				€ 5 350,00 +IVA
3	nuovo percorso tattile tipo LVE in pvc	50	€ 150,00	€ 7 500,00
4	nuove mappe tattili	1	€ 1 300,00	€ 1 300,00
5	nuove piccole mappe tattili	2	€ 450,00	€ 900,00
stima parziale (di massima)				€ 9 700,00 +IVA
TOTALE				€ 15 050,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

Per una maggior precisione di spesa si dovrà approfondire il livello progettuale coinvolgendo anche altre figure professionali

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°9

edificio Il Maglio

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
BAGNO				
1	aggiunta specchio e segnaletica	1	€ 350,00	€ 350,00
2	sostituzione sanitari (wc sospeso)	1	€ 800,00	€ 800,00
PERCORSI				
3	realizzazione rampe di raccordo	1	€ 200,00	€ 200,00
stima totale (di massima)				€ 1 350,00 +IVA
4	nuovo percorso tattile tipo LVE in pvc	10	€ 150,00	€ 1 500,00
5	nuove mappe tattili	1	€ 1 300,00	€ 1 300,00
6	nuove piccole mappe tattili	1	€ 450,00	€ 450,00
stima parziale (di massima)				€ 3 250,00 +IVA
TOTALE				€ 4 600,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

Per una maggior precisione di spesa si dovrà approfondire il livello progettuale coinvolgendo anche altre figure professionali

ELENCO DEGLI INTERVENTI

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
BAGNI SPOGLIATOI ATLETI				
1	rifacimento completo bagni spogliatoi atleti	2	€ 8 000,00	€ 16 000,00
2	aggiungere seggolini a norma per locali docce	2	€ 500,00	€ 1 000,00
INFERMERIA E SPOGLIATOIO ARBITRI				
2	rifacimento completo bagni infermeria e spogliatoi arbitri	2	€ 8 000,00	€ 16 000,00
WC PUBBLICO				
3	rifacimento completo bagni pubblico	2	€ 6 000,00	€ 12 000,00
			stima totale (di massima)	€ 45 000,00 +IVA
nuovo percorso tattile tipo LVE in pvc				
4	nuovo percorso tattile tipo LVE in pvc	20	€ 150,00	€ 3 000,00
nuove mappe tattili				
5	nuove mappe tattili	1	€ 1 300,00	€ 1 300,00
nuove piccole mappe tattili				
6	nuove piccole mappe tattili	1	€ 450,00	€ 450,00
			stima parziale (di massima)	€ 4 750,00 +IVA
			TOTALE	€ 49 750,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.
Per una maggior precisione di spesa si dovrà approfondire il livello progettuale coinvolgendo anche altre figure professionali

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°11

spogliatoi campo da calcio

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
BAGNI SPOGLIATOI ATLETI				
1	sostituzione sanitari	1	€ 800,00	€ 800,00
2	sostituzione specchio	1	€ 200,00	€ 200,00
3	realizzazione nuovo wc disabili per il pubblico	1	€ 10 000,00	€ 10 000,00
stima totale (di massima)				€ 11 000,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

Per una maggior precisione di spesa si dovrà approfondire il livello progettuale coinvolgendo anche altre figure professionali

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°12

biblioteca

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
BAGNI				
1	aggiunta maniglioni	3	€ 250,00	€ 750,00
2	sostituzione specchio	1	€ 200,00	€ 200,00
3	realizzazione parcheggio	1	€ 300,00	€ 300,00
stima totale (di massima)				€ 1 250,00 +IVA
3	nuovo percorso tattile tipo LVE in pvc	30	€ 150,00	€ 4 500,00
4	nuove mappe tattili	1	€ 1 300,00	€ 1 300,00
5	nuove piccole mappe tattili	2	€ 450,00	€ 900,00
stima parziale (di massima)				€ 6 700,00 +IVA
TOTALE				€ 7 950,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°13

palazzetto Mottinello

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
------	----------------------	-----------	---------------------------------	-----------------

2	BAGNI			
	sostituzione specchio	1	€ 200,00	€ 200,00
			stima totale (di massima)	€ 200,00 +IVA
			TOTALE	€ 200,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

ELENCO DEGLI INTERVENTI

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
1	nuovo percorso tattile tipo LVE in pvc	30	€ 150,00	€ 4 500,00
2	nuove mappe tattili	1	€ 1 300,00	€ 1 300,00
3	nuove piccole mappe tattili	3	€ 450,00	€ 1 350,00
stima parziale (di massima)				€ 7 150,00 +IVA
			TOTALE	€ 7 150,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

ELENCO DEGLI INTERVENTI

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
BAGNI				
1	allargamento porta con modifica distribuzione interna	1	€ 3 000,00	€ 3 000,00
2	nuovo specchio	1	€ 200,00	€ 200,00
3	modifica rampe di accesso	2	€ 800,00	€ 800,00
stima totale (di massima)				€ 4 000,00 +IVA
4	nuove mappe tattili	1	€ 1 300,00	€ 1 300,00
5	nuove piccole mappe tattili	1	€ 450,00	€ 450,00
stima parziale (di massima)				€ 1 750,00 +IVA
TOTALE				€ 5 750,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°16

Sede protezione civile

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
	BAGNI			
1	allargamento porta con modifica distribuzione interna	2	€ 1 000,00	€ 2 000,00
2	nuovo specchio	1	€ 200,00	€ 200,00
3	nuova tavoletta wc e campanello	1	€ 400,00	€ 400,00
stima totale (di massima)				€ 2 600,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°17

Sede pro loco

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
BAGNI				
1	nuovi maniglioni	1	€ 600,00	€ 600,00
2	nuovo specchio	1	€ 200,00	€ 200,00
3	rubinetto a leva	1	€ 300,00	€ 300,00
4	nuovo park disabili	1	€ 300,00	€ 300,00
stima totale (di massima)				€ 1 400,00 +IVA
5	nuovo percorso tattile tipo LVE in pvc	25	€ 150,00	€ 3 750,00
6	nuove mappe tattili	1	€ 1 300,00	€ 1 300,00
7	nuove piccole mappe tattili	1	€ 450,00	€ 450,00
stima parziale (di massima)				€ 5 500,00 +IVA
TOTALE				€ 6 900,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°19

Bar viale Venezia

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
BAGNI				
1	nuovo specchio	1	€ 200,00	€ 200,00
2	nuovo lavabo	1	€ 600,00	€ 600,00
stima totale (di massima)				€ 800,00 +IVA
3	nuovo percorso tattile tipo LVE in pvc	10	€ 150,00	€ 1 500,00
4	nuove mappe tattili	1	€ 1 300,00	€ 1 300,00
5	nuove piccole mappe tattili	1	€ 450,00	€ 450,00
stima parziale (di massima)				€ 3 250,00 +IVA
TOTALE				€ 4 050,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.